بموازات مبارزه علیه عوامل ایجاد شرایط خطیر کنونی برای کشور ایران، نگرانی بسیاری از آزادیخواهان از سکوت موسوی و کروبی در باره بحران هسته ای، نگرانی است که بایست با صدای هرچه رساتر اعلام شود. باید صدای مستقل و صلح طلبانه رسا شود: نه به سرپیچی از مصوبات شورای امنیت، تشدید تحریم ها و جنگ! آری به مذاکره بی قید و شرط برای آشتی و تشنج زدائی!

۲۰۱۰ - ۲۹ مرداد ۱۳۸۹

بنظر عفو بین الملل ایران قرار دارد که حداقل در سال ۲۰۰۹ بیش از ۳۸۸ نفر را اعدام نموده است و در سال ۲۰۱۰ این کشتار سیاسی روز به روز شدت یافته است. کشور عراق ۱۲۰ نفر و عربستان سعودی ۶۹ نفر و آمریکا ۵۲ نفر را بقتل رسانده است.

ایران و عربستان سعودی بسیاری از انسانهایی را که اعدام نموده اند هنوز به سن قانونی نرسیده بودند.

آنچه مسلم است، همبستگی ملی زمینه‌ای است که بدون آن هرگز مبارزات ما علیه دولت کودتا و نظام جمهوری اسلامی به سرمنزل مقصود نخواهد رسید.

در آرزوی ایرانی آزاد و دمکرات و به دور از بند و زندان و شکنجه پیروز باشید!

شورای عالی جبهه ملی ایران- اروپا
۸ مرداد ۱۳۸۹ / سی ام ژوئیه ۲۰۱۰

به روشنی و بدون اما و اگر به مردم بگوییم و به طور شفاف آنان را به ضرورت مبارزه برای گذار از این نظام فرا بخوانیم. باید به طور صریح به مردم بگوییم که تامین حقوق و حاکمیت آن‌ها در این نظام ناممکن است. باید نشان دهیم که تغییر و گذار از این نظام امکان تحقق دارد و آنان خود عامل و نیروی این تغییرند.

یک بار دیگر برای کنگره‌ی شما موفقیت هر چه بیشتر به ویژه در زمینه‌ی اتخاذ تصمیمات ضروری در این رابطه و همچنین در رابطه با اتحاد و همکاری سازمان‌ها در سطح فعالیت دمکراتیک، آرزو داریم.

کمیته‌ی هماهنگی شورای موقت

سوسیالیست‌های چپ ایران

۹ مرداد ۱۳۸۹ برابر با ۳۰ ژوئیه‌ی ۲۰۱۰

\*\*\*\*\*

## پیام هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

به کنگره نهم سازمان اتحاد فداییان خلق ایران
رفقای گرامی!

برگزاری نهمین کنگره را به تک تک شما عزیزان گرد آمده در این نشست و همه دستداران اتحاد فداییان خلق ایران صمیمانه شادباش می‌گوئیم.

آرزوی ما برای کنگره نهم شما، تصمیم‌گیری‌هایی است ماندگار برای رهجویی‌ها و رهگشایی‌های موثر در راه هدف دمکراسی و عدالت اجتماعی. آرزوی ما، پیروزی شما است. بر رفاقت مان با شما دیگر بار تاکید می‌ورزیم و دستانتان را به گرمی می‌فشاریم.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق
ایران (اکثریت)

پنج‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۸۹ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۰

## ما می توانیم متحد عمل کنیم

### محمد اعظمی

اخیرا در جریان تظاهراتی به مناسبت سالگرد ۲۲ خرداد در پاریس، بین شرکت کنندگان در این حرکت، اختلافاتی بروز کرد که منجر به دخالت پلیس شد. بحث پیرامون این مساله به موضوعی داغ تبدیل شده است.

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومه‌له کردستان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

## اتحاد کار

شماره ۱۶۷

مرداد-شهریور ۱۳۸۹

سپتامبر ۲۰۱۰

ETEHADÉ KAR

Septembre 2010

VOL 16. NO. 167

تماس با (وابط عمومی سازمان):
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما
پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS FRANCE

آدرس پست الکترونیکی

[etehadefadaian@wanadoo.fr](mailto:etehadefadaian@wanadoo.fr)